
I. II. III.

5 Lesley Olden Yodel Nagy Britannia 4 0 0
6 Birgit Stellbogen Pauline Németország 3 0 1
7 Martin Hostettler Beni L-V Svájc 2 2 1

9 Christine Brown Meg Border collie Nagy Britannia 2 1 0
9 Katrin Schmidt Motte Németország 2 1 0

9 Peter Kurtz Doc the only One of 
Mount Sterling Border Collie L Ausztria 2 1 0

12 Zuzana Rozova Amis S Cseh Köztársaság 2 0 2

13 Jukka Leppala Tending Peacemaker 
Hello Kitty border kolie L Finnország 2 0 1

14 Rob Barelds Xzena border kolie L Hollandia 2 0 0
15 Marie Köünerova Petty S Cseh Köztársaság 1 3 0

17 Martin Hostettler Figaro S Svájc 1 2 1

A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!
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2 1 2

0 0

4 2 3

5Cseh Köztársaság

Irský terier L Németország 5

ParAgility World Championscip
G3

A 2005-ös futam eredmények nélküll!

Méret Ország
Össz. 

Sabine Mali Juma Red Rabbits Jumm

2 Marie Pangrácová Rek

Irský terier L Németország

1 Sabine Mali Carlotta

Cocker Spaniel M

3

Pyrenean Sheepdog LAulis Finnország

8 Veli-pekka SuuronenElla Pyrenean Sheepdog S-V Finnország

4 Veli-pekka Suuronen

16 Marika Ruohonen Zalama Royal Coctail 
Zalmiacci Zalama Australská kelpie M Finnország

FajtaHely Név Kutyanév

6 2



5 Lesley Olden Yodel
6 Birgit Stellbogen Pauline
7 Martin Hostettler Beni

9 Christine Brown Meg
9 Katrin Schmidt Motte

9 Peter Kurtz

12 Zuzana Rozova Amis

13 Jukka Leppala

14 Rob Barelds Xzena
15 Marie Köünerova Petty

17 Martin Hostettler Figaro

Sabine Mali Juma

2 Marie Pangrácová Rek

1 Sabine Mali Carlotta

3

Aulis

8 Veli-pekka SuuronenElla

4 Veli-pekka Suuronen

16 Marika Ruohonen Zalama

Hely Név Kutyanév
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ParAgility World Championscip
G3

A 2005-ös futam eredmények nélküll!
A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!
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Agility Agility JumpingJumping
G3

Összetett
G3 G3

Össz. 
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I. II. III.

A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

ParAgility World Championscip
G3

A 2005-ös futam eredmények nélküll!

Méret Ország
Össz. 

FajtaHely Név Kutyanév

18 Jukka Leppälä Diego Border terrier Finnország 1 1 0
18 Pulli Marjut Jojo Nova Scotia retriever Finnország 1 1 0
20 Frances Eliot Sky A Little Bit Q'Sky keverék Nagy Britannia 1 0 2
21 Chanez Anne Speedy Border Collie M Svájc 1 0 1
21 Silke Jansen El Hacho S Németország 1 0 1
23 Hayley Laches Pixel Nagy Britannia 1 0 0
23 Jitka Lebedová Inachis Io Sol Edo Papillon S Cseh Köztársaság 1 0 0
23 Rauli Zana El Hechizo Spanyolország 1 0 0
23 Schmidt Katrin Motte Jack Russel Terrier Németország 1 0 0
23 Susanne Kunkel Sany šeltie S Németország 1 0 0
28 Pirkko Riekki Nucca Lagotto Romagnolo Finnország 0 4 0
29 Sabine Mali Piper Irský terier L Németország 0 3 1
30 Günther Dulling Livi Ausztria 0 3 0

32 Anne Chanez Setia Australian Shepherd Cseh Köztársaság 0 2 2
33 Mandy Collins J J Nagy Britannia 0 2 0
34 Hannelore Dietz Hag of Mount Border Collie L Ausztria 0 2 0
34 Zuzana Rozova Dagi S Cseh Köztársaság 0 2 0
36 Susannah Chalmers Arran Nagy Britannia 0 1 2
37 Daniela Meyer Salza Flälander L Németország 0 1 1
37 Lucas Angie Bizzy WSD Nagy Britannia 0 1 1
37 Zuzana Rozova Pipča S Cseh Köztársaság 0 1 1
40 Adriano Pogliano Thomas Brič Sheepdog L Olaszország 0 1 0
40 Harald Käufer Toffy Fee Manchester Terrier Németország 0 1 0
40 Kompier Resi Govert Schapendoes Hollandia 0 1 0

0 2 3Papillon S Cseh Köztársaság31 Marie Kollnerová Arsy Arsy Agility Bohemia 
Alké



Hely Név Kutyanév

18 Jukka Leppälä Diego
18 Pulli Marjut Jojo
20 Frances Eliot Sky
21 Chanez Anne Speedy
21 Silke Jansen
23 Hayley Laches Pixel
23 Jitka Lebedová
23 Rauli Zana
23 Schmidt Katrin Motte
23 Susanne Kunkel Sany
28 Pirkko Riekki Nucca
29 Sabine Mali Piper
30 Günther Dulling Livi

32 Anne Chanez Setia
33 Mandy Collins J J
34 Hannelore Dietz
34 Zuzana Rozova Dagi
36 Susannah Chalmers Arran
37 Daniela Meyer Salza
37 Lucas Angie Bizzy
37 Zuzana Rozova Pipča
40 Adriano Pogliano Thomas
40 Harald Käufer
40 Kompier Resi Govert

31 Marie Kollnerová Arsy
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ParAgility World Championscip
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A 2005-ös futam eredmények nélküll!
A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

Agility Agility JumpingJumping
G3

Összetett
G3 G3

Össz. 
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I. II. III.

A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

ParAgility World Championscip
G3

A 2005-ös futam eredmények nélküll!

Méret Ország
Össz. 

FajtaHely Név Kutyanév

40 Lackmann Veronika Imp keverék Németország 0 1 0
40 Martin Hostettler Snoopy Svájc 0 1 0
40 Nagel Andreas Roxi Németország 0 1 0
40 Poppy Coleby Sky Nagy Britannia 0 1 0
40 Schmidt Katrin Trinity Jack Russel Terrier Németország 0 1 0
40 Staub Katrin Trinity keverék Németország 0 1 0
40 Wolfgang Schaale Quentin Nagy Britannia 0 1 0
50 Andreas Nagel Jacky Shetland Sheepdog Németország 0 0 4
51 Antonella Giofre Gioia Olaszország 0 0 3
52 Jitka Lebedová Larry Bohemia Alké Malinois L Cseh Köztársaság 0 0 2
52 Rosa Mura Kira Olaszország 0 0 2
52 Silke Jansen Caesar keverék Németország 0 0 2
52 Suvi Manninen Gigi Border collie L Finnország 0 0 2

56 Hannelore Dietz Arnoudt of Dutch 
Serenade of Love Holland Shepherd L Ausztria 0 0 1

56 Isabel Guillén Ron Spanyolország 0 0 1
56 Jannie Van Heuven Csárdás L Hollandia 0 0 1
56 Josef Zak Kvinousek sheltie Cseh Köztársaság 0 0 1
56 Linda Hill Crash Wallop Bang Crash keverék Nagy Britannia 0 0 1
56 Lizana Sanchez Raul El hechizo unica Border Collie Spanyolország 0 0 1

56 Marie Horinkova Arsy Arsy Agility Bohemia 
Alké Papilon S Cseh Köztársaság 0 0 1

56 Martin Hostettler Figaro Cseh Köztársaság 0 0 1
56 Nancy Basilico Fly Border Collie Mix L Olaszország 0 0 1
56 Susanne Kunkel Sany šeltie S Németország 0 0 1



Hely Név Kutyanév

40 Lackmann Veronika Imp
40 Martin Hostettler Snoopy
40 Nagel Andreas Roxi
40 Poppy Coleby Sky
40 Schmidt Katrin Trinity
40 Staub Katrin Trinity
40 Wolfgang Schaale Quentin
50 Andreas Nagel Jacky
51 Antonella Giofre Gioia
52 Jitka Lebedová
52 Rosa Mura Kira
52 Silke Jansen Caesar
52 Suvi Manninen Gigi

56 Hannelore Dietz

56 Isabel Guillén Ron
56 Jannie Van Heuven Csárdás
56 Josef Zak Kvinousek
56 Linda Hill Crash
56 Lizana Sanchez Raul

56 Marie Horinkova Arsy

56 Martin Hostettler Figaro
56 Nancy Basilico Fly
56 Susanne Kunkel Sany
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ParAgility World Championscip
G3

A 2005-ös futam eredmények nélküll!
A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

Agility Agility JumpingJumping
G3

Összetett
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Össz. 
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